
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr Calogero Alberto  PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Angela Giuseppina  Alfano 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495202          VOIP.84002 

e-maIL:angela.alfano.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

  

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

                                                                                  

Vista l’ordinanza  del Tribunale di Catania n.5577/2020 del 17/02/2020 - RG n. 8516/2019-1, 

che dichiara il diritto dell’Ins. Amella Carmela  ad essere assegnata ad una scuola primaria 

dell’Ambito Territoriale Sicilia 001  come espresso nelle preferenze della domanda di 

mobilità per l’a.s. 2016/2017;  

Ritenuto che, nelle more della decisione del giudizio di merito occorre procedere all’assegnazione  

    di una sede di servizio in provincia di Agrigento in base alle preferenze espresse in  

    domanda; 

 

Vista  la domanda di mobilità dell’ins. Amella Carmela; 

Vista  la nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “ L. Sciascia” di Racalmuto  

Prot. 1090   del 14/02/2020; 

DISPONE 

con effetto immediato l’Ins. di scuola primaria Amella Carmela , nata il 14/02/1976   (EE), titolare 

su posto di sostegno presso l’ I.C.“  Fantarossa -Goretti ” di Catania   è assegnata   fino al 

31/08/2020 presso l’Istituto Comprensivo “ L. Sciascia ” di Racalmuto fatti salvi  eventuali ulteriori 

provvedimenti giudiziali favorevoli all’amministrazione.   

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessato.                                         

 

Il Dirigente 

 Raffaele Zarbo 

 

- Al Dirigente dell’A.T. di  Catania  

uspct@postacert.istruzione.it 

 

- Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. “ Fontanarossa Goretti” di Catania 

ctic86700q@pec.istruzione.it 

- Al Dirigente Scolastico dell’ IC”  L.Sciascia ” di Racalmuto  

agic85100r@pec.istruzione.it 

 

Avvocato Giuseppe Limblici 

limblici@avvocatiagrigento.it 

-  

- Sito web  

mailto:raffaele.zarbo.ag@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:ctic86700q@pec.istruzione.it
mailto:agic85100r@pec.istruzione.it
mailto:limblici@avvocatiagrigento.it

		2020-02-26T11:43:45+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2020-02-26T12:03:15+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002368.26-02-2020




